ביהמ"ש מודיע למשיב ולמפקחים וכן לבעלת הבית, כי המשטרה רשאית לבקר בבית בכל רגע נתון על מנת לעמוד על
קיום ההחלטה.

החלטה
אני מתירה למשיב לצאת ממעצר הבית ביום 29.5.16 בשעה 11:30 ולמשך 3 שעות על מנת לבצע את הבדיקה

הנ"ל ובלבד שיהיה מלווה ע"י אחד המפקחים.
ההגעה לביהמ"ש והחזרה משם תעשה בדרך הישירה והקצרה ביותר וללא עצירות ביניים.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ו, 26/05/2016 במעמד הנוכחים.
ג'ני טנוס , שופטת